

Частное учреждение здравоохранения  
«Поликлиника «РЖД-Медицина» г. Иланский»  
663801 Красноярский край, Иланский район,  
г. Иланский, ул. Комсомольская, 15  
тел./факс 83917332080  
8-800-234-34-34 / [www.rzd-medicine.ru](http://www.rzd-medicine.ru)  
E-mail: [chuzilansk@mail.ru](mailto:chuzilansk@mail.ru) [www.upilanskaya.ru](http://www.upilanskaya.ru)  
ОКПО 01114993, ОГРН 1042400760434  
ИНН 2415003531 КПП 241501001

**Протокол № 24030508002**

**Рассмотрения и оценки заявок на право заключения договора поставки канцелярских товаров на 2024 год для нужд ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Иланский».**

г. Иланский

«13» ноября 2023 года  
10-00ч. по местному времени

Комиссия по закупке лекарственных средств, изделий медицинского назначения, медицинского оборудования и иных товаров, работ и услуг, согласно приказу №174 от 31.05.2022 г. в составе:

**Состав комиссии:**

**Председатель комиссии:** Главный врач – Е.В. Хилько

**Члены комиссии:**

Ведущий юрист-консульт - А.В. Мажаров

Главный бухгалтер - О.В. Казанцева

Ведущий экономист - Е.Ф. Василенко

Секретарь конкурсной комиссии - Специалист по закупкам О.Е. Пугачева

Кворум имеется.

**Заказчик:** частное учреждение здравоохранения «РЖД-Медицина» 663801, Красноярский край, г. Иланский, ул. Комсомольская, д. 15, тел./факс 8(39173)93-1-62, официальный сайт: <http://upilanskaya.ru>

**Повестка дня:** Проведение процедуры рассмотрения и оценки конвертов с котировочными заявками на право заключения Договора поставки канцелярских товаров на 2024 год для нужд ЧУЗ «РЖД-Медицина г. Иланский».

Извещение № 24030508002 от «02» ноября 2023г. о проведении запроса котировок на право заключения Договора поставки канцелярских товаров на

2024 год было размещено на официальном сайте Заказчика <http://upilanskaya.ru>

**Источник финансирования:** за счет собственных и ОМС средств.

**Срок действия договора:** в течении 12 (Двенадцати) месяцев от даты заключения Договора.

**Сроки поставки товара:** осуществляется отдельными партиями, в течении десяти рабочих дней с даты получения заявки от Заказчика.

Наименование участника	Реквизиты участника	Рег. номер	Дата и время подачи	Ценовое предложение с (НДС без НДС)	Порядковый номер лота
ООО «Красфайл»	ИНН: 2450008476 ОГРН: 1022401362741	41	10.11.2023г. 10-00	722 450,00	1

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Блок бумаги для заметок 9*9*4,5 см белый. /18/331304р/	40	шт	80,00	3 200,00
2	Блок 51*75 мм с липкой бумагой гол.роз /50/279033зел.32жел.31зел. 103921-6/р	40	шт	45,00	1 800,00
3	Блок 102*76 мм для заметок клеевой край 100л. гол.жел.роз. /12/ /103919-22/ 270285 р	40	шт	75,00	3 000,00
4	Блок 76*76 мм с липкой бумагой 100л /36/ /218790г.89ж.92з.91р/ 9514. P80 б/ 57472-5.485/ф	40	шт	50,00	2 000,00
5	Бумага А4 писчая 500л белая 65г/м2, 146%, нелинованная /15/	480	шт	540,00	259 200,00
6	Бумага А4 " Снегурочка «500 л. (80г/м, 96%)	580	шт	365,00	211 700,00
7	Грифель 0,5мм*60мм 20 шт /24/144	4	шт	25,00	100,00
8	Гелевая подушка увлажняющая 25гр OfficeSpace /10/	4	шт	110,00	440,00
9	Карандаш б/лает ArtSpace ГРАФИКА ч/гр Н заточенный /72/	40	шт	7,00	280,00
10	Карандаш НВ ч/гр с ластиком "ПРОФИ-АРТ" трехгранный ассорти /24/	40	шт	15,00	600,00
11	Папка архивная 75мм с закладками картон до 700л / 50/	4	шт	90,00	360,00
12	Корректор-ручка 12мл EK ARCTIC WHITE металл.наконечник /12/238541ф	8	шт	170,00	1 360,00
13	Корректор -лента 5мм*15м CENTRUM морозостойкая /24/	30	шт	80,00	2 400,00
14	Карандаш механический 0.5мм EK FROZEN, MAGIC с рисунком на корпусе /24/	4	шт	55,00	220,00
15	Краска штемпельная 25 мл (синяя) на водно-глицериновой основе /10/163220.060756ф/	60	шт	200,00	12 000,00
16	Клей силикатный кашелярекий 85г. Office Space с дозатором /20/	200	шт	30,00	6 000,00
17	Корректор с выточкой 20 мл ERICH KRAUSE /10/ 067142ф/	30	шт	65,00	1 950,00
18	Клейкие листки-индексы 45*12мм 5шв*25шт, пластиковые /72/	10	шт	50,00	500,00
19	Клейкая лента 48мм*36/40м, 40мкр, прозрачная /36 /205467р/54860/ф	10	шт	65,00	650,00
20	Клейкая лента 48мм*66м 45мкр. прозрачная /36//254425.324271р/	70	шт	100,00	7 000,00
21	Клей-карандаш "BERLINGO" ULTRA 15гр. /24/	350	шт	65,00	22 750,00
22	Книга учета А4 96л. клетка блок офсет. обл.бумвинил крас.зел.чер.син /10/275752ж.3з.5ч.4с/	120	шт	220,00	26 400,00
23	Конверт 162*229мм С5 КОМУ-КУДА. отр.лента немаркированный /1000/073604/25774.773р	1 200	шт	5,00	6 000,00
24	Конверт 110х220мм А5 КОМУ-КУДА. отр.лента немаркированный /1000/БК-3659ал/ЕРЕ65S001GX55832ф-подл/	1 200	шт	3,00	3 600,00
25	Конверт 229х324мм С4 КОМУ-КУДА. отр.лента немаркиров/500/55845ф/206793.176274.078655р/	1 500	шт	10,00	15 000,00

26	Календарь наст. перек. 2024 г.160л блок офсетный 100*140мм * /20/246012.13.14.16.17/ф	29	шт	100,00	2 900,00
27	Календарь Табеля А4 2024г. Горнаков ассорти /ст-ть наб.40шт/	96	шт	20,00	1 920,00
28	Ластик комбинир. КОИ-I-NOOR "Blue Star" « 41*14*8мм /84/001453р/10350ф/	20	шт	25,00	500,00
29	Линейка 30см СТАММ чёрная пластик, непрозрачная / 20/	5	шт	35,00	175,00
30	Маркер краска белый 2мм BERLINGO Uniline PA200 /12/	5	шт	140,00	700,00
31	Маркер краска красная 2мм Berlingo Uniline PA200 /12/	5	шт	140,00	700,00
32	Маркер краска чёрный 2мм MunHwa SLIM шитро-основа /12/	30	шт	140,00	4 200,00
33	Нож канцелярский 18 мм CENTRUM большой, лезвие стальное /25/	3	шт	50,00	150,00
34	Ножницы 16,0см Centrum, черн.ручки 12/240	4	шт	100,00	400,00
35	Обложка " Дело" А 4 440гр/м. немелов до 2001 /200/	250	шт	20,00	5 000,00
36	Папка-уголок А 4 BERLINGO асс 180мкр /35568ож.356784пр.86зел.130547пр48ж.131463з64кр.130062с.268388роз30941бес. 5зел.7кр.9син/	30	шт	16,00	480,00
37	Папка-регистр 70 мм мрамор. чёрный /119937/р675	20	шт	250,00	5 000,00
38	Папка-скоросшиватель А4 пластик красная, проз корпус /10/300428мя.7фл.184156бел.58ор.59роз.60сал.131937сер38чер.106924син25кр.26з ел.29гол р/	50	шт	20,00	1 000,00
39	Папка 30 карманов ассорти 21мм, 400мкм /7/254249зел.15848бесин.84кр.87чер. 300657син.проз/р	30	шт	100,00	3 000,00
40	Подкладка для письма 45*65см черная с прозрачным клапаном OfficeSpace /6/	3	шт	550,00	1 650,00
41	Папка-вкладыш с перфорацией А4 яблоко. апельсин /10шт/уп/VP-0040мкм ЯБЛОКО/	3 000	шт	3,00	9 000,00
42	Папка. на завязках 280г/м2 белая, немелованная /200/150/61396ф.	12	шт	20,00	240,00
43	Папка-скоросшиватель А4 пластик 15мм 500мкр /12/158507син.09кр.10зел.11сер.08чер/р	30	шт	65,00	1 950,00
44	Ручка гелевая EK G-Tone черная 0,7мм /12/	180	шт	50,00	9 000,00
45	Ручка гелевая EK G-Tone красная, проз корпус /12/	30	шт	50,00	1 500,00
46	Ручка. шариковая EK ULTRA-30 в полибеге/кар.упак синий / 60 /104171р.067697ф/	60	шт	50,00	3 000,00
47	Ручка шариковая "CORVINA" 51 Vintage синяя /50/028870жел.кор. 002108проз.корп/10000.12559/ф	160	шт	25,00	4 000,00
48	Стержень шариковый 152мм синий для "Corvina" /100/345452р/035159ф. УП1152-01ф=11671ф/	960	шт	4,00	3 840,00
49	Стержень гелевый красный 129мм 0,5мм /50/	50	шт	9,00	450,00
50	Стержень гелевый чёрный 129мм 0,5/0,7мм /50/	90	шт	9,00	810,00
51	Стержень гелевый синий 129мм 0,5/0,7мм /50/	130	шт	9,00	1 170,00
52	Стержень шариковый 152мм красный для "Corvina" /100/035033/ф	30	шт	4,00	120,00
53	Стержень шариковый 140мм синий EK УЛЬТРА/150/063481ф/120387р/	100	шт	18,00	1 800,00
54	Степлер №10 до 12л цветной/12/	10	шт	135,00	1 350,00
55	Скрепки 33 мм 100шт оцинкованные, картон.упак /10/	30	шт	40,00	1 200,00
56	Скрепки 50мм 50шт гофрированные Globus /72/	15	шт	60,00	900,00
57	Скоба для степлера № 10 стальные Centrum 10/800	250	шт	20,00	5 000,00
58	Скоба для степлера № 24/6.26/6 стальные Centrum 10/400	20	шт	25,00	500,00
59	Тетрадь 48л. клетка А5 эк асс /16/	550	шт	40,00	22 000,00
60	Тетрадь 12л. клетка. Маяк300 141129. Бум.Фабр.240/338271. Hather /280/. /р	50	шт	12,00	600,00
61	Тетрадь 18л. клетка. Маяк. Бум.фабрика /160.200//141133.281102/р	650	шт	15,00	9 750,00
62	Тетрадь А 4 96л. клетка ВД-лак /24//341445.668.327941-43.321789-90.341677,72/р	150	шт	160,00	24 000,00
63	Точилка контейнер с ластиком пластик 1 отверстие ArtSpase ассорти /12/	5	шт	25,00	125,00
64	Текстовыделитель LUXOR Pasteliter оранжевый пастель 1-5мм /12/	7	шт	50,00	350,00
65	Флажки-закладки 45*12мм 20л*5цв неон /24/	10	шт	40,00	400,00
66	Калькулятор ELEVEN 12-и разрядный чёрный 155*205*33мм	3	шт	1 000,00	3 000,00
67	Фломастеры 06щв Каякка-Маякка /24/	2	шт	55,00	110,00
	<b>ИТОГО:</b>				<b>722 450,00</b>
	<b>В том числе НДС:</b>				<b>0</b>
					<b>119 624,24</b>

**Порядок рассмотрения и оценки заявок:** лучшей признается заявка, которая отвечает всем требованиям, установленным в запросе котировок, и содержит наиболее низкую цену товаров. При наличии нескольких равнозначных котировочных заявок лучшей признается та, которая поступила раньше.

На основании результатов оценки каждой заявке присваивается порядковый номер: заявке, в которой содержатся лучшие условия по цене, присваивается первый номер, оставшимся – в порядке убывания предпочтительности по цене.

К установленному сроку вскрытия заявок для участия в запросе котировок поступила котировочная заявка от единственного поставщика:

По итогам рассмотрения и оценки заявок установлено, что участник запроса котировок на право заключения договора на поставку канцелярских товаров на 2024 год для нужд ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Иланский соответствует установленным требованиям.

В соответствии с п.п.1 п. 306 Раздела 56 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД» от 05.03.2021г. признать несостоявшимся проведение запрос котировок на право заключения договора на поставку канцелярских товаров на 2023 год для нужд ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Иланский в связи с тем, что на участие в запросе предложений подано менее 2 (двух) заявок.

Согласно п. 307 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд частных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД» от 05.03.2021г., если запрос котировок признан несостоявшимся в случаях, когда на участие в запросе котировок подана одна котировочная заявка и она соответствует требованиям закупочной документации, с участником закупки, подавшим такую заявки, может быть заключен договор.

#### **Решение комиссии:**

- 1) Согласно п 61 п.п 2 Положения о закупе товаров, работ, услуг для нужд ОАО «РЖД» от 05.03.2021г. № ЦДЗ-18, считать закупку ООО «Красфайл», как у единственного поставщика, с предложением о цене договора - 722 450,00 (семьсот двадцать две тысячи четыреста пятьдесят рублей) 00 копеек.
- 2) Заключить договор с ООО «Красфайл» Красноярский край, г. Канск, мкр. Северный, д. 22, пом. 81.

**Публикация протокола:** настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Заказчика в сроки, не позднее 2 (двух) дней с даты его подписания.

**Подписи:**

Председатель комиссии

Е.В Хилько

Ведущий юрист-консульт

А.В. Мажаров

Главный бухгалтер

О.В. Казанцева

Ведущий экономист

Е.Ф. Василенко

Секретарь конкурсной комиссии

О. Е. Пугачева